
Zarządzenie Nr.X3. .12022

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia..1Z..L4W 2022 roku

iy sprawie powołania Zespolu ds. oceny wniosków do Programu „Centra opiekuńczo-
mieszkalne”

Na podstawie art. 7 ust. 5 oraz 13 ust. 2 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu

Sotidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787,2 późn. zm.) zarządza się co następuje:

*1

Powołuje się Zespół do spraw oceny wniosków złożonych przez gminy, powiaty, które

zorganizują usługi zamieszkiwania całodobowego lub dziennego dla dorosłych osób

niepełnosprawnych z orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu

niepełnosprawności lub orzeczeniem traktowanym na równi z orzeczeniem o znacznym Lub

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, zwany dalej „Zespołem”.

W skład Zespołu wchodzą:

1. Ewa Kopoloyets — Przewodnicząca - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia,

2. Marcin Bęben — członek — Dyrektor Generalny,

3. Amia Król — członek - Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr,

4. Marzena Surdyka - członek - Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji i Kadr,

Koordynator ds. dostępności,

5. Jolanta Chalaba — członek — Kierownik Oddziału Planowania i Realizacji Budżetu

Polityki Społecznej,

6. Agnieszka Krzysiek — członek - Starszy inspektor wojewódzki w Oddziale Planowania

i Realizacji Budżetu Polityki Społecznej,

„7. Monika Miter — członek — Inspektor wojewódzki w Oddziale Planowania i Realizacji

Budżetu Polityki Społecznej,

8. Katarzyna Barańska — członek — Inspektor wojewódzki w Oddziale Planowania

i Realizacji Budżetu Polityki Społecznej,

9. Aleksandra Klim — członek - Starszy inspektor wojewódzki w Oddziale Planowania

i Realizacji Budżetu Polityki Społecznej,



10. Renata Zbróg — członek — Starszy inspektor wojewódzki w Oddziale Realizacji

Programów Rozwojowych,

11. Marta Horbanowicz — członek — Inspektor wojewódzki w Oddziale Realizacji

Programów Rozwojowych.

*3

Do zadań Zespołu należy:

1. Dokonanie oceny wniosków na środki finansowe gminlpowiatów pod względem

formalnym i merytorycznym oraz pod względem racjonalnego i celowego

wydatkowania środków oraz w zakresie spelniania kryteriów dostępności.

2. Ocena wniosków gminlpowiatów powirma być dokonana na podstawie Karty oceny

wniosku gminy/powiatu w ramach Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne”

stanowiącej załącznik nr 8 do niniejszego Programu.

*4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z WOJEWO „ŚWIĘF „SEGO

tRf owa

Wicewojewoda Swiętokrzyski


